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PETYCJA

W związku ze złym stanem technicznym nawierzchni dróg dojazdowych po posesji 

znajdujących się na ulicach Diamentowa, Rubinowa, Szmaragdowa oraz Opaiowa zwracamy się 

z petycją mającą na celu niezwłoczne podjęcie działań konserwacji ww. dróg poprzez utwardzenie. 

Jednocześnie informujemy, że dotychczasowe metody konserwacji, takie jak „zrywanie" wierzchniej 

warstwy i przejazdy walcem, przeprowadzane w częstotliwości dwa razy w roku, okazały się 

bezskuteczne, gdyż droga każdorazowo powraca do złego stanu technicznego w krótkim okresie 

(poniżej miesiąca).

Codzienne przemieszczanie się niniejszą drogą powoduje szereg przypadków związanych 

z uszkodzeniem zawieszenia w naszych pojazdach. Dodatkowo, pragniemy podkreślić, że zły stan 

techniczny drogi stanowi niebezpieczeństwo dla mieszkańców i ich dzieci. Obecny stan drogi 

praktycznie uniemożliwia przemieszczanie się wózkiem dziecięcym. Stworzenie bezpiecznej 

infrastruktury drogowej jest kluczowe dla naszej społeczności.

Tym samym, zachodzi konieczność rozważenia zmiany konserwacji wykorzystując do tego 

kruszywo, gruz budowlany z obiektów rozebranych z Monte Cassino, bądź budowy drogi. Jako 

możliwe rozwiązanie proponujemy zastosowanie płyt YOMB, które cechują się wytrzymałością i
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odpornością na warunki atmosferyczne. Wierzymy, że inwestycja w tego rodzaju rozwiązania 

przyczyni się zarówno do długotrwałego poprawienia stanu drogi, jak i zminimalizuje koszty

konserwacji.

Prosimy o udzielenie pisemnej odpowiedzi o planowanym podjęciu działań podając przy tym 

rodzaj oraz termin.

Załączamy do naszej petycji mapę wskazującą lokalizacją oraz dokumentację fotograficzną, 

ilustrującą obecny stan drogi.

7. poważa fitern,

Mieszkańcy Osiedla Rubinowego.

ulicy Szmaragdowej, Diamentowej,

Opałowej

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 - Mapa wskazująca lokalizację.
2. Załącznik nr 2 - Dokumentacja fotograficzna.
3. Załącznik nr 3 ~ Podpisy osób składających petycję.
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